dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO NegoHoB Anekcen Banepnesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001984

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.12.2007
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa
oT4yeTa HanpaBJieHue
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa
oueHKe aTTrecraTa
OLLeHKM
aBTomobunb (OueHka
20/047 N JlecdoHos A.B. 01.04.2020
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)
aBToMOobUAb (OueHKa
20/061 N JlecdoHos A.B. 03.06.2020
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
aBTomMobunb (OueHka
20/063 nn NecgoHos A.B. 08.04.2020
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)
aBTomMobunb (OueHka
20/066 N JlecoHos A.B. 13.04.2020
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)
aBTomMobunb (OueHka
20/069 N JlecoHos A.B. 20.04.2020
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)
aBToMobunb (OueHka
20/072 N NedgoHos A.B. 24.04.2020
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)
aBToMobunb (OueHka
20/073 N NedgoHos A.B. 28.04.2020
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
Benocunen (OueHka
20/076 WM Nedoros A.B. 07.05.2020 A (Ou
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
aBToMobuAb (OueHKa
20/079 N JlecdoHos A.B. 19.05.2020
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)
aBTomMobunb (OueHka
20/080 nn NecgoHos A.B. 22.05.2020

OBVXXUMOr0 MMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



20/081

20/084

20/088

20/090

20/092

20/094

20/095

20/103

20/104

WM NedgoHos A.B.

MM NecgoHos A.B.

UM NecgoHos A.B.

nn JlechoHos A.B.

nn JiechoHos A.B.

UM NedgoHos A.B.

MM NedgoHos A.B.

WM NedgoHos A.B.

nn NecgoHos A.B.

19.05.2020

22.05.2020

26.05.2020

02.06.2020

03.06.2020

10.06.2020

25.06.2020

25.06.2020

30.06.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



