Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Лефонов Алексей Валериевич 001984			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
20/047	ИП Лефонов А.В.	01.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/061	ИП Лефонов А.В.	03.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/063	ИП Лефонов А.В.	08.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/066	ИП Лефонов А.В.	13.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/069	ИП Лефонов А.В.	20.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/072	ИП Лефонов А.В.	24.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/073	ИП Лефонов А.В.	28.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/076	ИП Лефонов А.В.	07.05.2020	велосипед (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/079	ИП Лефонов А.В.	19.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
20/080	ИП Лефонов А.В.	22.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	

20/081	ИП Лефонов А.В.	19.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/084	ИП Лефонов А.В.	22.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/088	ИП Лефонов А.В.	26.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/090	ИП Лефонов А.В.	02.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/092	ИП Лефонов А.В.	03.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/094	ИП Лефонов А.В.	10.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/095	ИП Лефонов А.В.	25.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/103	ИП Лефонов А.В.	25.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/104	ИП Лефонов А.В.	30.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная